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 Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 
 6500 Baja, Szabadság út 23.  
 
Iktatószám: BN/36-7/2025. 
  

JEGYZŐKÖNYV 
 

a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 
2025. május 27-én 1545 órakor kezdődő kihelyezett testületi üléséről 

 
Helye: Kiskunhalason, a Rostás László Roma Közösségi Ház épületében  
           (6400 Kiskunhalas, Tó u. 36.) 
 
Jelen van:  

Buza Flórián, elnök 
Lakatos Antal, elnökhelyettes 
Oláh Jánosné, képviselő 
Szabó Tünde, képviselő 
Horváth Szilveszter, képviselő 
 
Kolompár Miklós, Kiskunhalas Város Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
Szabó Elisabeth, Kiskunfélegyháza Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Schmidt Rajmund, roma koordinátor, Bács-Kiskun Vármegye Önkormányzata 
 

Papp Orsolya, nemzetiségi referens, Bács-Kiskun Vármegyei Önkormányzati 
Hivatal 
dr. Zsidó Gábor, jogi ügyintéző, Bács-Kiskun Vármegyei Önkormányzati Hivatal 

 
 
Buza Flórián elnök köszöntötte a megjelenteket a testületi ülésen.  
Külön köszöntötte a meghívott vendégeket. 
Megállapította, hogy a testület 5 fővel határozatképes. 2 fő egyéb elfoglaltság miatt igazoltan 
van távol. 
Jegyzőkönyv vezetőnek Papp Orsolyát javasolta, a jegyzőkönyv hitelesítőnek pedig Szabó 
Tünde képviselőt. 
 
Buza Flórián elnök kérdezte a képviselőket, hogy elfogadják-e a javaslatot. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek. 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy a meghívót mindenki megkapta szabályszerűen.  
Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a napirenddel 
kapcsolatosan. 
A napirendhez észrevétel, javaslat nem hangzott el. 
 
Buza Flórián elnök kérte a képviselőket, hogy szavazzanak, elfogadják-e a napirendet. 
 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 

 
41/2025. (V.27.) BCÖ határozat 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2025. május 27-i ülésének napirendje 
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1. Beszámoló a két ülés közötti eseményekről, szakmai beszámolók elfogadása 

Előadó: Buza Flórián elnök 
2. Beszámoló a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 
Előadó: Buza Flórián elnök 

3. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosítása 
Előadó: Buza Flórián elnök 

4. Előterjesztés a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat és a Magyarországi Romák 
Országos Önkormányzata közötti együttműködési megállapodás megkötéséről a Rostás 
László Emléktorna rendezvény vonatkozásában 
Előadó: Buza Flórián elnök 

5. Roma vármegyei érdekegyeztető fórum 3. előadásának szervezéséről és anyagi 
támogatásáról szóló döntés  
Előadó: Buza Flórián elnök 

6. Egyebek 
 
 

1. Beszámoló a két ülés közötti eseményekről, szakmai beszámolók elfogadása 
 

Előadó: Buza Flórián elnök 
 

 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy május 24-én részt vett Lajosmizsén a Nemzetközi Roma 
Napon. Ez a rendezvény egy korábbi, áprilisi dátumról került át erre az időpontra. A szervezők 
nagyon szépen szervezték meg a rendezvényt. Volt kulturális műsor, nemzetiségi díjakat adtak 
át. 
 
Buza Flórián elnök kéri a közgyűlés tagjait, hogy a beszámolót elfogadni szíveskedjenek. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a lajosmizsei rendezvény szakmai beszámolójának 
elfogadásáról. 
 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
42/2025. (V.27.) BCÖ határozat 
Lajosmizsei Nemzetközi Roma nap szakmai beszámolójának elfogadása 
 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a kulturális autonómiájával 
összefüggő feladatai körében elfogadja Buza Flórián elnök beszámolóját a 2025. május 24-én 
megrendezésre került Lajosmizsei Nemzetközi Roma nap rendezvényről. 
 
Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: azonnal 
 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy május 10-én sikeresen megrendezték Mélykúton a Roma 
majálist. Burai Béla képviselő külön meghívására szép számban jelen voltak a közgyűlés tagjai. 
A rendezvény nagyon színvonalas volt élő zenével, fellépőkkel, gyerekprogramokkal, 
hagyományos roma ételekkel. 
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Buza Flórián elnök kéri a közgyűlés tagjait, hogy a beszámolót elfogadni szíveskedjenek. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a mélykúti rendezvény szakmai beszámolójának 
elfogadásáról. 
 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
43/2025. (V.27.) BCÖ határozat 
Mélykúti Roma majális szakmai beszámolójának elfogadása 
 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a kulturális autonómiájával 
összefüggő feladatai körében elfogadja a képviselők beszámolóját a 2025. május 10-én 
megrendezésre került Mélykúti Roma Majális rendezvényről. 
 
Felelős: közgyűlés tagjai 
Határidő: azonnal 
 
 

2. Beszámoló a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének végrehajtásáról 

 
Előadó: Buza Flórián elnök 

 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy az írásos előterjesztést mindenki megkapta. Elmondta, hogy 
a Pénzügyi Bizottság a mai napon ülésezett és felkérte Oláh Jánosné pénzügyi bizottsági 
elnököt, hogy ismertesse a bizottság ülésén elhangzottakat. 
Oláh Jánosné pénzügyi bizottsági elnök elmondta, hogy az előterjesztést áttekintették, 
megbeszélték és a testület felé elfogadásra javasolják. Előző évi pénzmaradvány nem volt, 
mivel októberben alakult az önkormányzat, a bevételek összesen 4.346.666 Ft lett év végére. A 
2024. évi kiadások összesen 352.258 Ft, így év végére 3.994.408 Ft pénzmaradvány maradt. 
Az előterjesztésben részletesen le van írva, hogy a különböző előirányzatokra mennyi pénz 
érkezett és mennyi pénz került felhasználásra. A mellékletekben pedig láthatóak táblázatos 
formában is az eredeti előirányzatok, a módosítottak és az év végi teljesítés is. 
 
Buza Flórián elnök megköszönte a tájékoztatót, és kérte a képviselők véleményét, 
hozzászólásait. 
A képviselők hozzászólást, véleményt nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak arról, hogy elfogadják az előterjesztés szerint a 
2024. évi költségvetés végrehajtásáról szóló határozat-tervezetet. 
 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
44/2025. (V.27.) BCÖ határozat 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló beszámoló 

 
 



4 
 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a Bács-Kiskun 
Vármegyei Cigány Önkormányzat 2024. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámolóját -zárszámadását - az 1. melléklet szerinti pénzügyi mérleg alapján az alábbi 
főösszegeket 
a.) tárgyévi bevétel főösszegét 4.346.666 Ft, 

ebből 
aa) működési célú bevétel 4.346.666 Ft 
ab) finanszírozási bevétel 0 Ft  

 
 b.) tárgyévi költségvetési kiadások főösszegét 352.258 Ft, 
      ebből 

       ba) működési célú kiadás 352.258 Ft 
bb) felhalmozási célú kiadás 0 Ft  

 jóváhagyja. 
 

2. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése az önkormányzat 2024. 
évi maradványának összegét 3.994.408 Ft-ban állapítja meg. 

3. Az Önkormányzat költségvetési mérlegét jelen határozat 1. melléklete mutatja be. 
4. Az Önkormányzat 2024. évi kiadási előirányzatait és teljesítéseit előirányzat 

csoportonként, és kiemelt előirányzatonként jelen határozat 2. melléklete tartalmazza. 
5. Az Önkormányzat 2024. évi bevételi előirányzatait és teljesítéseit előirányzat 

csoportonként, és kiemelt előirányzatonként jelen határozat 3. melléklete tartalmazza. 
6. Az Önkormányzat 2024. évi vagyonkimutatását a mérlegtételek alapján jelen határozat 

4. melléklete tartalmazza. 
7. Az Önkormányzat mérlegét közgazdasági tagolásban a határozat 5. melléklete mutatja 

be. 
8. Az Önkormányzat 0-ra leírt használatban levő, illetve használaton kívüli eszközök, 

használatban lévő kis értékű tárgyi eszközök, készletek, kulturális javak állományát a 
határozat 6. melléklete mutatja be. 

9. Az önkormányzat pénzeszközeinek változását a 7. melléklet mutatja be.  
10. A közgyűlés az önkormányzat 2024. évi költségvetési maradványának összegét a 8. 

számú melléklet szerint jóváhagyja. 
 

Záró rendelkezések 
 
A 2024. évi költségvetés végrehajtásáról - zárszámadásról - szóló határozat 2025. május 28. 
napján lép hatályba. 
 
Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: 2025. május 27. 
 
 

3. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2025. évi költségvetésének 
módosítása 

 
Előadó: Buza Flórián elnök 

 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy az írásos előterjesztést mindenki megkapta. Elmondta, hogy 
a Pénzügyi Bizottság a mai napon ülésezett és felkérte Oláh Jánosné pénzügyi bizottsági 
elnököt, hogy ismertesse a bizottság ülésén elhangzottakat. 
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Oláh Jánosné pénzügyi bizottsági elnök elmondta, hogy az előterjesztést áttekintették, 
megbeszélték és a testület felé elfogadásra javasolják. A mostani első módosítás a 2025. évi 
feladatalapú támogatás összegét, - 150.396 Ft -, valamint a Magyarországi Romák Országos 
Önkormányzata részéről együttműködési megállapodás alapján biztosított 400.000 Ft vissza 
nem térítendő támogatás, amelyek együttesen 550.396 Ft.  
Az előterjesztésben részletesen le van írva, hogy a különböző előirányzatokra mennyi pénz 
kerül, a mellékletekben pedig láthatóak táblázatos formában is az eredeti előirányzatok és a 
módosítottak is. 
 
Buza Flórián elnök megköszönte a tájékoztatót, és kérte a képviselők véleményét, 
hozzászólásait. 
A képviselők hozzászólást, véleményt nem fogalmaztak meg. 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak arról, hogy elfogadják az előterjesztés szerint a 
2025. évi költségvetés módosításáról szóló határozat-tervezetet. 
 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
45/2025. (V.27.) BCÖ határozat 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
17/2025. (II. 13.) BCÖ határozat módosításáról 
 

I. 
 

A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 17/2025.  
(II. 13.) határozata (továbbiakban: határozat) 2.1. bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
„2.1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a 2025. évi 
költségvetésének 

 főösszegét 6.624.804 Ft-ban, 
  
 ezen belül 
 a.) a tárgyévi költségvetési kiadások összegét 6.624.804 Ft-ban 
 b.) a finanszírozási kiadások összegét 0 Ft-ban 
 c.) tárgyévi költségvetési bevételek összegét 2.630.396 Ft-ban 
 d.) a finanszírozási bevételek összegét 3.994.408 Ft-ban 
 e.) tárgyévi költségvetésének hiányát 3.994.408 Ft-ban 
 állapítja meg.” 

 
II. 

 
A határozat 1. számú mellékletének helyébe jelen határozat 1. számú melléklete lép.  
A határozat 2. számú mellékletének helyébe jelen határozat 2. számú melléklete lép. 
A határozat 3. számú mellékletének helyébe jelen határozat 3. számú melléklete lép. 
A határozat 4. számú mellékletének helyébe jelen határozat 4. számú melléklete lép. 
A határozat 5. számú mellékletének helyébe jelen határozat 5. számú melléklete lép. 
A határozat 6. számú mellékletének helyébe jelen határozat 6. számú melléklete lép. 
 

Záró rendelkezések 
 
A költségvetés módosításáról szóló határozat 2025. május 28. napján lép hatályba. 
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Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: folyamatos 
 
 

4. Előterjesztés a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat és a Magyarországi 
Romák Országos Önkormányzata közötti együttműködési megállapodás 
megkötéséről a Rostás László Emléktorna rendezvény vonatkozásában 

 
Előadó: Buza Flórián elnök 

 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2025. 
februárjában írásos kérelemmel fordult Magyarországi Romák Országos Önkormányzatához a 
„Rostás László Emléktorna” elnevezésű program lebonyolítására. A Magyarországi Romák 
Országos Önkormányzata a 2025. április 12-én megvalósult nemzetiségi ifjúsági és 
sportrendezvény lebonyolítására 400.000 Ft támogatást állapított meg, amely utólagos 
finanszírozású. 
A hozzájárulás nyújtásának feltétele, hogy a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat és 
a Magyarországi Romák Országos Önkormányzata megkösse az erről szóló együttműködési 
megállapodást, majd a hozzájárulás összegével elszámoljon. 
 
Buza Flórián elnök kérte a képviselők véleményét, hozzászólásait. 
A képviselők hozzászólást, véleményt nem fogalmaztak meg. 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak arról, hogy elfogadják az előterjesztés szerinti 
tartalommal az együttműködési megállapodásról szóló határozat-tervezetet. 
 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
46/2025. (V.27.) BCÖ határozat 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat és a Magyarországi Romák Országos 
Önkormányzata közötti megállapodás megkötése a Rostás László Emléktorna 
rendezvényre nyújtott támogatás vonatkozásában 
 

 
1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat megkeresése alapján a 

Magyarországi Romák Országos Önkormányzata 400.000 Ft utófinanszírozású 
támogatást biztosít a 2025. április 12-én megvalósult „Rostás László Emléktorna” 
elnevezésű program lebonyolítására. A Közgyűlés a támogatás igénybevételéhez 
szükséges, a Magyarországi Romák Országos Önkormányzatával kötendő 
együttműködési megállapodást a határozat 1. sz. melléklete szerint elfogadja. 
 

2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét az együttműködési megállapodás aláírására, 
továbbá az együttműködés során – különös tekintettel a beszámolási és elszámolási 
kötelezettségek teljesítésére - az Önkormányzat képviseletére.  

 
Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: azonnal 
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5. Roma vármegyei érdekegyeztető fórum 3. előadásának szervezéséről és anyagi 
támogatásáról szóló döntés 

 
Előadó: Buza Flórián elnök 

 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy szükséges határozatot hozni a második pályázatos előadás 
költségeiről. A második előadás szakmai előadója Kunhegyesi Ferenc lesz, aki egy 
képzőművészeti előadást tart. A rendezvény költségeinek másik összetevője az előadóterem 
bérleti díja. Ennek a rendezvénynek a költségeiről szükséges döntést hozni.  
A mostani előadói díj 100.000 Ft, a terembérlet alkalmanként szintén 100.000 Ft lesz, így 
összesen 200.000 Ft összegről szükséges határozatot hozni. 
 
Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a rendezvény 
költségeivel kapcsolatosan. 
A képviselők hozzászólást, véleményt nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak az előadás költségeinek elfogadásáról. 

 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
47/2025. (V.27.) BCÖ határozat 
Roma vármegyei érdekegyeztető fórum harmadik előadásának szervezéséről és anyagi 
támogatásáról szóló döntés 
 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a ROMA-ESELY-2024 pályázat 
keretében 2025. május 27-én Kiskunhalason megszervezi a Roma vármegyei 
érdekegyeztető fórum harmadik előadását. 

2. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a nemzetiségi kultúra és identitás 
megismertetése és fenntartásának elősegítése, a hagyományőrzés fenntartása 
érdekében a rendezvény megvalósításához 200.000 Ft-tal hozzájárul a 2025. évi 
költségvetés terhére.  

3. Az elszámolás a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat nevére szóló 
átutalásos számla ellenében történik. 

4. A rendezvény megszervezésére felhatalmazzák Buza Flórián elnököt. 
 
Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: 2025. május 27. 
 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy a rendezvényen lehetőség szerint minden vármegyei roma 
képviselő vegyen részt. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek, véleményt, hozzászólást nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a rendezvényen való részvételről. 

 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
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48/2025. (V.27.) BCÖ határozat 
Részvétel Kiskunhalason a Roma vármegyei érdekegyeztető fórum harmadik előadásán 
 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a kulturális autonómiájával 
összefüggő feladatai körében képviselteti magát a 2025. május 27-én Kiskunhalason 
megrendezésre kerülő Roma vármegyei érdekegyeztető fórum második előadásán. 
 
Felelős: közgyűlés tagjai 
Határidő: 2025. május 27. 
 
 

6. Egyebek 
 
 
Horváth Szilveszter képviselő elmondta, több roma önkormányzat jelezte felé, hogy nem 
kapnak meghívót az országos önkormányzat üléseire. Mivel ezek nyilvánosak, bárki számára 
megtekinthetőek, ezért javasolja, hogy vegyék fel a kapcsolatot az országos önkormányzat 
hivatalvezetőjével, hogy legalább a Nemzetiségi Központ kapjon emailben meghívót, és onnét 
már szét tudják küldeni az összes település részére. 
 
Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a javaslattal 
kapcsolatosan. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek, véleményt, hozzászólást nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak az országos önkormányzat megkereséséről. 

 
A jelenlévő 5 képviselő, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
49/2025. (V.27.) BCÖ határozat 
Elnöki felhatalmazás a Magyarországi Romák Országos Önkormányzatának 
megkeresése kapcsán 
 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése felhatalmazza Elnökét, hogy 
vegye fel a kapcsolatot a Magyarországi Romák Országos Önkormányzatának 
hivatalvezetőjével annak érdekében, hogy a Nemzetiségi Központ hivatalos levelezési címére 
/nek@bacskiskun.hu/ kerüljenek megküldésre a Magyarországi Romák Országos 
Önkormányzatának nyilvános közgyűlési ülésének meghívói. 
 
Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: következő ülés 
 
 
Horváth Szilveszter képviselő felvetette, hogy a következő előadással egybekötött ülés 
tarthatnák más helyszínen is, hátha akkor több roma önkormányzat képviseltetné magát a 
vármegye más részéről. Mehetnének esetleg Kiskunfélegyházára. Utána meg esetleg más 
képviselő településére. 
Buza Flórián elnök a javaslattal egyetértett, és vár mindenkit a következő ülésen 
Kiskunfélegyházán. 
 
 




